
令和７年１０月３日 

第６学年保護者様 

大阪市立中央小学校 

校 長  田 中  一 郎 

修学旅行保護者説明会のお知らせ 

 

爽秋の候、過ごしやすい季節になりましたが、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、次の要項で修学旅行保護者説明会を行います。ご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいますよ

うお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時   令和７年１０月２４日（金） １６時００分～ 

  

２．場  所   講堂 

 

３．修学旅行実施日   令和７年１１月２８日（金）～２９日（土）１泊２日 

 

４．修学旅行行き先   滋賀県信楽、及び三重県鳥羽・志摩方面 （宿舎 志摩ビーチホテル） 

 

５．その他 

・  体調等のすぐれない方は来校をご遠慮ください。 

・  瓦屋町グラウンドを駐輪場としますので、自転車は瓦屋町グラウンドに駐輪し、正門より入校して       

ください。（詳しくは裏面を参照してください。） 

・  来校の際は、「保護者カード」をご持参ください。 

・  講堂内は土足厳禁ですので、「スリッパ」をご持参ください。 

・  欠席された方には後日、担任より当日の資料をお渡しします。 

 


